

# HOROSKOP

## Motto na nadchodzący tydzień

*Jest Twoim przyjacielem, partnerem, obrońcą,  
Twoim psem. Jesteś jego życiem, miłością,  
przewodnikiem. Będzie Twój, wierny i oddany do  
ostatniego uderzenia serca. Winien mu jesteś za  
to oddanie.*

### BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Będziesz mocno podekscytowany, ale i zdeterminowany. A to za sprawą nowych obowiązków, jakie na Ciebie spadną. Nie zawsze trzeba wywracać całe swoje dotychczasowe życie od razu do góry nogami, aby coś zmienić. Czasem wystarczy tylko drobne poprawki, by wszystko funkcjonowało jak trzeba. Działaj zgodnie ze swoim sumieniem, nikomu nie udawaj. Miłość - jeśli tak czujesz, tak zrób. Finanse - może warto kupić coś lub wpłacić na okoliczne schronisko?

### BYK

21 kwietnia - 20 maja

Może Cię dopaść lekka jesienna chandra, z którą wyjątkowo trudno będzie się pożegnać. Cóż - lepiej szukać pozytywów i skupić się na czymś zupełnie nowym zamiast tracić (i tak krótkie już słoneczne dni) na utyskiwanie. Może długi spacer ze znajomymi dobrze Ci zrobi? Albo wizyta u członka rodziny, który ma czworonożnego przyjaciela, z którym dobrze się dogadujecie? To zawsze pomaga! Miłość - trochę Ci się odechce. Finanse - skończ z tymi podejrzeniami.

### BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

W tym tygodniu uda Ci się wrócić na właściwe tory i wypośredkować między zabawą a pracą. Znalezione idealne balansy nigdy nie jest łatwe, dlatego tym bardziej - bravo! Posiadacze piesków spod znaku Bliźniąt powinni poświęcić im troszkę więcej czasu, a ci którzy marzą o własnym zwierzęciu, może znajdą trochę czasu, by odwiedzić schronisko lub fundację? Miłość - można ją okazywać na wiele sposobów, wystarczy chcieć. Finanse - ale z Ciebie altruista!

### RAK

22 czerwca - 22 lipca

Nastroj i nastawienie Raków zdecydowanie się poprawią. Będziesz miał ochotę działać ze zdwojoną siłą i wykorzystywać ostatnie słoneczne dni do ostatniego promienia słońca. Tak trzymaj! W pracy ktoś bardzo Ci zaufa, a Ty doskonale wywiążesz się z powierzonego zadania. Zapunktujesz tym nie tylko u znajomych i szefa, ale może i się z tego narodzić wielka i mocna przyjaźń. Miłość - w końcu! Finanse - nadal całkiem dobrze.

### LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Twoje zachowawcze podejście może i jest bezpieczne, ale też nie zawsze się sprawdzi.

Jeśli nie będziesz otwarcie mówić o tym, co myślisz, co Cię gryzie i czego potrzebujesz, możesz nieintencjonalnie zrodzić wiele problemów i konfliktów - zwłaszcza w relacjach z bezpośrednim Baranem, Bykiem lub Wagą. Postaraj się czasem zaryzykować, może dobrze będzie, gdy zrobisz tak np. teraz? Miłość - trudno Ci przejąć inicjatywę? Finanse - kup i zawieź karmę dla bezdomnych pieszków!

### PANNA

24 sierpnia - 22 września

Powściągliwość, z którą podejdziesz do tematu ważnego dla kogoś Ci bliskiego, może być bolesna. Ty wiesz, że po prostu taka jesteś i tak reagujesz, ale ktoś może poczuć się „olany”. Dobrze by było, gdybyś czasem wyraziła więcej entuzjazmu, nawet jeśli nie jest to w stylu Panny. Czego się nie robi dla ukochanych

osób. Miłość - okaż ją bezinteresownie - bliskim, zwierzętom, światu. Finanse - i tak, i nie.

### WAGA

23 września - 23 października

Znów mocno skupisz się na sobie i nie byłoby w tym po sobie i nie byłoby w tym sobie nie złego, gdybyś coraz bardziej nie popadała z tego powodu w zły nastrój. A to zauważysz jakąś zmarszczkę, a to dodatkowy kilogram... Naprawdę są ważniejsze rzeczy na świecie - kiedy ostatni raz byłaś w schronisku? Tam potrzebują karmy, koców na zimę i dobrego serca, które przecież masz. Tamtejsi nie będą Cię „rozliczać” ze zmarszczek czy cellulitu. Może warto? Miłość - popracuj nad ego. Finanse - ładnie.

### SKORPION

24 października - 21 listopada

Najbliższe dni nie będą dla Ciebie zbyt korzystne. Rozkojarzenie i przygnębienie mogą negatywnie wpływać na jakość Twojej pracy. W tym tygodniu powstrzymaj się od podejmowania ważnych decyzji. Postaraj się podsycać melancholijnych nastrojów i wysypiać się więcej niż zwykle. Miłość - może dobrze pomyśleć o adopcji... zwierzątka? Finanse - kompulsywne zakupy są dobre na chwilę.

### STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Mocno zainteresujesz się finansami, także tymi rodzinnymi. Będziesz tak zajęty liczeniem, przeliczaniem i ogarnianiem spraw związanych z inwestycjami, że nawet nie zauważysz, jak sprzed nosa uciekło Ci fajne spotkanie lub miłe chwile w rodzinnym gronie. Podstawa to wyważyć i rozważyć. Żeby w życiu było trochę tego i zdecydowanie więcej wszystkiego, co ciepłe, dobre i niepoliczalne... Miłość - trochę się chyba pogubiłeś? Finanse - zwolnij, zatrzymaj się, przemyśl.

### KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Koziorożce popadną w dziwne nastroje i zaczną bardzo narzekać na swój los. Będziesz mocno skupiony na tym, co Ci w życiu (realnie lub tylko w Twojej głowie) nie wyszło. Zaczyniesz się również doszukiwać dziury w całym względem swojego związku i innych relacji. Czy jest Ci to na pewno potrzebne? Czy to nie tzw. autodestrukcja? Może posiedzą z sąsiadami - one są dobre na takie stany! Miłość - naprawdę aż tak źle trafiłeś? Finanse - tu też jest „najgorzej”?

### WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Trochę za bardzo skupisz się na tropieniu afer i przekazywaniu dalej plotek. Faktycznie, jest to ciekawe, ale: po pierwsze krzywdzące, po drugie pochłaniające Twój cenny czas. Dobrze było, gdybyś zaprzestał tej dziecinady i skupił się jednak na sprawach ważniejszych. Miałeś się wybrać ze znajomym Skorpionem na spacer, i co? I nic... Miłość - da już spokój z tymi wymysłami. Finanse - samo się nie zrobi.

### RYBY

20 lutego - 20 marca

Zrobisz się nieco senna, a nawet płacziwa podczas tego tygodnia. Będą Ci dokuczać jesienne długie wieczory i brak oparcia w znajomych. Może po prostu trzeba z nimi szczerze porozmawiać, nie wszyscy są przecież domyślni i niektórzy nawet nie wiedzą, że dolegają Ci smutki. Wyjdź na ludzi, zachwyć się barwami jesieni i szczerze mów! Miłość - i nagła zmiana o 180 stopni? Finanse - poszukaj w internecie zbiorów na zwierzątka.

*Kochajmy wszystkie pieski,  
doceniajmy, poświęcajmy im  
czas i... sprzątajmy po nich,  
to nasz psi obowiązek.*

Wasza wróżka

## Jesienne wczasy w uroczym Sarbinowie

Powiatowy Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Ostrzeszowie zorganizował w dniach 14 - 24 września jesienne wczasy w Sarbinowie. W 10-dniowym wyjeździe uczestniczyło 39 członków Związku. Wypoczywaliśmy w ośrodku „Bursztynowy Brzeg”, który jest położony blisko morza. Ośrodek otoczony kwitnącym ogrodem, z grillem i ławeczkami, zachęcającym do wspólnego spędzania czasu i biesiadowania.

Podczas turnusu wczasowicze mogli za dodatkową odpłatnością skorzystać z zabiegów rehabilitacyjnych. Piękna słoneczna pogoda zachęcała do codziennych spacerów nad brzegiem morza lub po promenadzie.

Wczasowicze często spacerowali do przystani rybackiej w Chłopach, gdzie podziwiali kolorowe rybackie kutry, a w pobliskich smażalniach mogli zjeść świeżą, smażoną lub wędzoną, rybę.

W czasie turnusu była zorganizowana wycieczka kolejką turystyczną Happy Train do Miel-

na. Organizowane były wieczorki taneczne, podczas których przy wesołej muzyce wczasowicze z Ostrzeszowa integrowali się z innymi grupami emerytów, którzy w tym czasie też przebywali

w naszym ośrodku. Zawiązały się nowe znajomości i przyjaźnie.

Dziesięciodniowy turnus szybko minął. Wypoczęci i pełni wrażeń emeryci wrócili do Ostrzeszowa,

już planując wyjazd w przyszłym roku.

Zarząd Oddziału Rejonowego PZERiI w Ostrzeszowie

### INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog  
**Mateusz Kasprzak**

Przyjmuje w środę, piątek i sobotę

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów  
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

### Pomysły na kuchnie

**DASZCZYK**

Salon pokazowy - Myje 6  
☎ 62 730 02 26

### Tom-Bud

- posadzki przemysłowe
- budownictwo



☎ 691 075 634